
 

Wydział Fizyki  Uniwersytet w Białymstoku 

ul. Ciołkowskiego 1L, 15-245 Białystok 
tel: 85-745 72 22 lub 85-745 72 39 

fizyka@uwb.edu.pl 

www.physics.uwb.edu.pl 
fax: 85-745 72 23 

 

WFiz.0213.1.2025 

 

Uchwała nr 240 Rady Wydziału Fizyki Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 14 kwietnia 2025r. 

w sprawie warunków i trybu rekrutacji prowadzonej w drodze elektronicznej na 

studia pierwszego stopnia i drugiego stopnia w roku akademickim 2026/2027 
 

 

 

Na podstawie § 59, ust. 1, pkt. 5 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Rada Wydziału 

Fizyki Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Wydziału Fizyki Uniwersytetu w Białymstoku ustala, że zasady oraz tryb rekrutacji 
prowadzonej w drodze elektronicznej na studia pierwszego i drugiego stopnia z fizyki w roku 

akademickim 2026/2027 pozostają bez zmian w stosunku do zasad i trybu rekrutacji 

obowiązujących w roku akademickim 2025/2026. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Wydziału Fizyki 

 
 dr hab. Dariusz M. Satuła, prof. UwB 

 

 

mailto:fizyka@uwb.edu.pl

